

SİKLUS HAKKINDA AÇIKLAMADIR

Dostlarımız,

Her bir Güneş Boyutunun tekabül ettiği bir Evrimsel Skala vardır. Sizin Güneş Boyutunuzun hesabı Galaktik Boyut hesaplarına göre hazırlandığı için, Sizin Samanyolu Galaksinizin Evrim Düzeni, Planetinizin Evrim Düzenine denk bir Skalaya oturtulmuştur. Bunun içindir ki, Sizin Planetinize Samanyolu Galaksisi de denilmektedir.

Altı tane Güneş Sistemi, Nizamın Merkezi olan Güneş Bütünlüğünün etrafında, ters yönde (Batıdan Doğuya) dönerek bir Bütünsel Koordinasyonun Yansıma Sistemini oluşturmaktadır. Bahsedilen bu Altı Güneş Sistemi, Sizin bildiğiniz Güneş Sistemleri ve bugüne kadar bahsettiğimiz Güneş Boyutları değildir.

İşte Sizin Doğal Mini Atomik Bütünü, her 26.000 yılda bir bu yansımadan direkt istifade ederek, açılan Kanaldan Olmuş Meyvelerin Hasadı yapılmaktadır. Her bir Hasat bir SİKLUS Zamanına tekabül etmektedir. Şu an tüm Evrenler birbirlerinden açılarak Kitlevi olarak bir Boşluğa itilmektedir.

İşte bu yüzden daha hızlı bir Evrim Programına ihtiyaç duyulmaktadır. Artık Sizin Güneş Sisteminizdeki her bir Güneş Bütünlüğüne, bu Siklus sonu Geçiş Programında daha değişik bir çalışma ile yardımlar getirilmiştir.

Meselâ, Planetinizin 1999 Dünya Yılıni kapsayan Siklusun açılış ve kapanış Programında, Siklus Boyut Kanalı artık hemen kapanmayıp, Sizleri Dünya dışı daha değişik bir Hızlı Evrime tâbi tutarak, tüm Planetinizin Kurtuluş Boyutuna alınması sağlanacaktır.

Bunu biraz daha açalım : 1999 Dünya Yılı Son Siklus Kapisının içinden açılan bir Tüneldir. Bu Tünelden geçebilenler geçecekler ; geçemeyenlere 2006 Yılına kadar, bir Güneş Sisteminin öngördüğü tedrisat tatbik edilerek, bu Kanala girebilme Müsadeleri verilecektir.

Bu periyot 6 Dünya yılının bir Hazırlık Programıdır. Ve 2007 Yılıni da kapsamına alacaktır. Bu tarihten sonra Kanal kapatılacak ve diğer kanallar devreye girerek 26.000 Yıllık Siklus çalışmaları yeni baştan ele alınacaktır.

Ancak ne var ki, bugüne kadar yapılan çalışmalarda yapılan tüm tatbikat daha değişik bir tatbikat sahası olarak tatbik edilecektir. Bu çalışma İnsanlığa daha değişik bir Evrim Sistemini sunacaktır.

Şu an yapılan çalışmalar ile Doğal Gürzunuz çok hızlı bir Evrime alınarak, oluşar yeni bir Evrene Kitlevi olarak transferlerinizi hazırlanmaktadır (Mevlânamız Size verdiğimiz sözde durarak, değil Dünyanızı, tüm Bütünlüğünüzü de Kurtuluşa almış bulunuyoruz).

Yukarıda bahsedilen Evren, Güç Boyutunda oluşturulan TANRI BOYUTU'dur (Tanrısal Gürz ve ALLAH Boyutu ile karıştırılmasın). Bu Bütünlüğün diğer Gürzlerle alâkası yoktur. Bu Sistem bugüne kadar ilk defa devreye alınan ve her Siklus Sonu tatbik sahası bulan Sistemin daha değişik bir tatbik sahasıdır.